Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 394,923.93

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 7,080.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,523.31

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 20,617.20

Total 1,322,422.33

El monto de : **Un  millon trescientos veintidos  mil cuatrocientos veintidos con 33/100 (1,322,422.33)